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Włoszczowski "Staszic" najlepszy w regionie!

Uroczysta  gala  podsumowująca  jubileuszową,  dziesiątą  edycję  projektu  Szybuj  bezpiecznie  w internetowej
chmurze 2021-2022 odbyła się w dniu 13.06.2022r.  w Zespole Państwowych Szkół  Muzycznych im. Ludomira
Różyckiego w Kielcach.  Podczas uroczystości  nagrodzono m.in.  laureatów konkursu,  którzy przygotowywali  spot
reklamowy na temat "Internet moją bazą wiedzy i inspiracji".  Wyróżnienie otrzymał Dawid Szproch -  uczeń klasy
2 Technikum Informatycznego ZS nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie.

"Od lat obchodzimy w szkole Dni Bezpiecznego Internetu i odnosimy sukcesy informatyczne w skali
kraju i województwa. Jestem niezmiernie dumna z osiągnięć moich uczniów" - mówi pani Agnieszka
Łęcka, nauczycielka przedmiotów informatycznych.

Nowością tej edycji był konkurs dla szkół polegający na przeprowadzeniu inicjatywy, związanej z tematyką
bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w Internecie. Spośród siedemnastu placówek, Zespół Szkół Nr 3 im. Stanisława
Staszica we Włoszczowie zajął zaszczytne 2 miejsce i uzyskał nagrodę w postaci laptopa o wartości ok. 4300,00zł.
Dyrektor szkoły - pan Piotr Dziuba jest zadowolony z takiego wyróżnienia. Pogratulował pomysłów i przekazał nagrodę
pani Agnieszce Łęckiej - koordynatorowi projektu i opiekunowi Klubu Miłośników Informatyki, która służyć będzie
młodzieży w przygotowywaniu jeszcze ciekawszych projektów konkursowych.

Przypomnijmy - cały rok szkolny w Staszicu podejmowane były działania mające na celu promowanie bezpieczeństwa
w Internecie. Zorganizowany został konkurs plastyczny, spotkanie uczniów i rodziców z funkcjonariuszami Komendy
Powiatowej Policji we Włoszczowie na temat cyberprzestępczości, a uwieńczeniem był happening edukacyjny
manifestujący bezpieczeństwo w sieci w środowisku lokalnym.

Organizatorami projektu byli Urząd Marszałkowski – Departament IT, Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia
Nauczycieli w Kielcach oraz Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach.
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